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Relatorio do Portfolio de Projetos - PDTIC 2019

Fonte: AGG - http://age-planning.app.rede.tst/app/projects
Data:29/11/2019

VISAO GERAL DOS PROJETOS DO PDTIC

T,

Atrasados

Suspenso...
Concluido com atraso...

Risco de atraso...

1
1
1
Concluido no praza---— 4

Situagdo Projetos PDTIC Quantidade de projetos em "Risco de Atraso" e "Atrasados"
Cancelado; 3 6
Em andamento; 13
W Atrasado
2 Risco de atraso
1 1 1
Concluido; 25 cDs cGov CITEC csup
SITUACAO POR CATEGORIA DO PROJETO
PROJETOS - SOFTWARE PROJETOS - PREDITIVOS PROJETOS - CONTRATACAO*
<
P No prazo... Risco de atraso... 2 Cancelado... - 1

—y " F o prazo.. I 1

Concluido no prazo... [ - Atrasado... [ 1
Concluido com atraso... [N 1 Concluido no prazo... [ s

Cancetado.. I : Concluido com atraso..

B

Observagdo: * Para efeito de acompanhamento do PDTIC, os projetos de "contratagéio” séo considerados concluidos a partir da etapa "Andlise P.A. e Aprovacéio TR", ou sefa, quando o Processo Administrativo sai da SETIN.
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QUADRO RESUMO - PROJETOS
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csup
csup
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csup

csup
csup

csup

csup
csup
csup
csup
csup
csup
csup

PDTIC

|2019-sw-01
|2015-sw-02

2019-5W-03
20139-5W-04
2013-SW-05
2019-SW-07
2019-5W-10
2019-5W-11
2019-SW-12
2019-SW-14
2019-SW-18
2019-5W-16

2019-SW-15
2019-SW-17
2013-AD-01
2019-GG-01

2019-GG-02

2013-GG-03

2019-GG-04

2019-GG-05

2019-51-01

2013-GG06

2019-1E-01

2019-1E-02

2019-1E-03

2019-SU-01

2019-SU-02

2013-5U-03

2013-5U-05
2013-5U-06
2019-sU-07

2013-5U-08

2013-5U-09
2013-5U-10

20139-5U-11

2013-5U-14
2013-5U-17
2013-5U-16
2019-SU-18
2019-SU-12
2013-5U-15
2013-5U-04

Nome

Plendrio Eletrénico — Fase 3

Secretaria Eletranica

Assistente de Minutas

Controle de PeticBes (e-PET) — Fase 2
Bem-te-vi

Jurisprudéncia

eSocial

Folha de Pagamento

PROAD-OUV - Sistema de Ouvidoria
2019-A0-014 - Fabrica de software
sigep - Madulo de Admissio

Projeto Informagéies para Gabinetes (INOVACAO)

e-Gestdo - Manual 2.0

Contratago de nova solugio de BI
2019-AD-01 — Power Designer Portal - Implantagdo
2019-GG-01 - Aprimoramento do IGovTIC-UD -v.0.1

2019-GG-02 - Reestruturagio do EGP-Estudo
2019-GG-03 — Reestruturagio do EGP-Implantagiio

2013-A0-011 - Contratagio de servigos de progndsticos e aconselhamento
tético e estratégico em Tecnologia da Informag8o - Assinatura Tipo |

2019-GG-05 — Solugdo de Gestdo de Servicos-Implantagio

2019-51-01 — Modernizag8o do Sistema de Gestdo de Seguranca da Informagdo -
ESTUDO

2019-GG-06 Gestdo de Portfélio de Projetos de TIC

2019-1E-01 —MODERNIZACAO DA REDE DE DADOS-IMPLANTACAO
2019-A0-023 - Contratagdo de nova solug&o de colaboragdo, incluindo e-mail
com chat, video e voz.

2019-A0-024 - Modernizagio da rede sem fio do TST

2019-A0-029 Contratagdo de Solugdo de Videoconferéncia
2019-5U-02 Estudo para contratagiio de outsourcing de impressio e
digitalizacdo no Tribunal

2019-A0-020 - Contratacdo de servicos de customizacdo e suporte de portais

2019-A0-017 - Aquisicio de certificados digitais - TST
2019-A0-018 - Aquisicdo de aparelhos telefénicos Gigabit
2019-A0-027 Aquisicdo de Impressoras Jato de Tinta

2019-A0E-004 - Aquisicdo de ilhas de edicdo para a CRTV

2019-A0-010 -Aqu o de notebooks para ministros do TST
2019-A0-043 - Aquisicio de monitores de video para as salas de sessio

2019-A0E-005 - Aquisicio de computadores do tipo workstation (SECOM)

2019-A0E-006 Aquisigio de 3 microcomputadores - ENAMAT

0 de impressoras laser monocrométicas
0 de equipamentos de videoconferéncia
2020-A0-xx2 Atualizagdo OpenScape Contact Center - URA

Dt. ini. planejada | Dt. fin. planejada

(05/07/2018 '3_1/03/_2019
02/04/2018 |19/12/2019
01/11/2018 31/12/2019
01/11/2018 13/12/2019
02/07/2018 19/12/2019
01/01/2019 19/12/2019
24/05/2017 31/12/2020
19/11/2018 31/12/2019
13/05/2019 19/12/2019
01/02/2019 (vazio)
15/07/2019 31/12/2019
01/08/2018 31/12/2019
01/03/2019 02/09/2019
21/06/2019 31/12/2019
26/08/2019 31/10/2019
12/03/2019 31/07/2019
08/02/2019 12/06/2019
30/09/2019 19/12/2019
01/02/2019 30/05/2019
17/09/2019 14/05/2020
01/03/2019 19/12/2019
18/06/2019 28/11/2019
30/04/2019 11/10/2019
01/02/2019 30/06/2019
30/05/2019
01/02/2019 /05,
01/02/2019 30/05/2019
03/09/2018 30/08/2019
01/02/2019 30/06/2019
01/02/2018 30/06/2019
01/02/2019 30/06/2019
01/02/2019 30/06/2019
01/02/2018 30/06/2019
01/02/2019 30/06/2019
01/02/2019 30/04/2019
01/02/2019 30/06/2019
01/02/2019 31/08/2019
01/02/2019 16/11/2019
01/02/2019 14/08/2019
01/02/2019 18/10/2019
01/02/2019 29/08/2019
01/02/2019 30/06/2019
01/02/2020 30/06/2020

Dt. ini. real

(vazio)

|(vazio)

{vazio)
(vazio)
(vazio)
(vazio)
(vazio)
(vazio)
{vazio)
(vazio)
(vazio)
(vazio)

(vazio)
(vazio)
26/08/2019
12/03/2019
08/02/2019

{vazio)

{vazio)

17/09/2019

01/03/2019

18/06/2019

30/04/2019

(vazio)

(vazio)
(vazio)

01/09/2018

{vazio)

(vazio)
(vazio)
(vazio)

(vazio)
(vazio)
(vazio)

(vazio)
(vazio)
(vazio)
{vazio)
(vazio)
(vazio)
(vazio)
{vazio)

Dt. fin. real

31/03/2019

31/07/2013
(vazio)
(vazio)
(vazia)
15/04/2019
(vazio)
(vazio)
(vazio)
14/12/2018
(vazio)
(vazio)

05/09/2019
(vazio)
(vazio)
25/07/2019

25/09/2019
(vazio)

22/05/2019

(vazia)

(vazio)

{vazio)

{vazia)

23/07/2019
03/06/2019
23/05/2019

21/03/2019

30/07/2018
22/01/2013
24/05/2013
05/06/2013

05/07/2018
17/09/2018
29/06/2018

03/01/2019
05/08/2019
(vazio)

14/08/2019
23/05/2019
29/08/2019
11/06/2019
(vazio)

% Projetado

100,00
96,81
92,47
96,56
96,26
94,32
69,78
92,14
90,91

0,00
81,07
93,81

100,00
83,42
100,00
100,00

100,00
75,00

100,00

30,42

93,17

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
0,00

% Executado

100,00
100,00
85,00
95,00
100,00
100,00
38,00
64,00
75,00
100,00
45,00
80,00

100,00
90,00
59,00

100,00

100,00
0,00

100,00

67.00

61,00

39,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

60,00
100,00
100,00
100,00
100,00

60,00

SITUAGAO
Situagdo Situagdo complementar
Fechado |No prazo
Fechado No prazo
Em execugio No prazo
Em execucdo No prazo
Fechado No prazo
Fechado No prazo
Em execugio Suspenso

Risco de atraso
Risco de atraso

Em execugdo
Em execucdo
Cancelada

Em execugio
Em execugio

No prazo
Risco de atraso

Fechado

Em execugio
Cancelado
Concluido

No prazo
No prazo

Concluido
Cancelado

Fechado

Em Andamento - COM
comprometimento no prazo
final do projeto

Em Andamento - COM
comprometimento no prazo
final do projeto

Em Andamento - COM
comprometimento no prazo
final do projeto

Em Andamento - COM
comprometimento no prazo
final do projeto

Licitagdo / Prorrogagio

Fechado
Contratagio

Concluido

Andlise Conformidade
Fechado

Contratagio

Fechado

Fechado
Fechado
Fechado

Fechado

Fechado

Pesquisa de Pregos
Fechado
Contratacdo
Fechado

Fechado

Pesquisa de Pregos

Situagao EGP

Concluido no prazo

Concluido no prazo
Risco de atraso
Risco de atraso
Concluido no prazo
Concluido no prazo
Suspenso

Risco de atraso
Risco de atraso
Cancelado

Risco de atraso
Risco de atraso

Concluido com atraso
No praza

Cancelado

Concluido no prazo

Concluida com atraso
Cancelado

Concluido no prazo

Risco de atraso

Risco de atraso

Atrasado

Atrasado
Concluido com atraso

Concluido com atraso
Concluido no praza

Concluido no prazo

Concluido com atraso
Concluido no prazo
Concluida no prazo
Concluido no prazo

Concluido com atraso
Concluido no prazo
Concluido no prazo

Concluido no prazo
Concluido no prazo
Atrasado

Concluido no prazo
Concluido no prazo
Concluida no praza
Concluido no prazo
No prazo

Categoria projeto

software
Software
Software
Software
Software
Software
Software
Software
Software
Contratagio
Software
Software

Software
Software
Preditivo
Pred

Preditivo
Pred|

Contratagio

Preditivo

Contratagio

Contratagio
Contratagio

Preditt

Contratagio
Contratagio
Contratagio
Contratagio

Contratagio
Contratagio
Contratagio

Contratagio
Contratago
Contratagio
Contratagio
Contratagio
Contratagio
Contratagio
Contratagdo
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